

Nabídka produktů[image: Dekolamp]	Blog
	Kolekce
	Kontakt
	Jak na úsporu energie 🌱




0
Přihlášení
Zapomenuté hesloPřihlásit
Ještě nejste na Dekolamp.cz zaregistrovaní?
	Sleva 100 Kč na první nákup
	Speciální akce a slevy pro registrované
	Přehledná historie nákupů


Chci se zaregistrovat






00 Kč	Způsoby doručení
	Přepravce	89 Kč
	Osobní odběr Brno	Zdarma
	Doprava zdarma od 1000 Kč





	[image: Akce a slevy][image: Akce a slevy]
Akce a slevy	Ušetřete až 60%! Zvýhodněné sady žárovek
	Výprodej dle typu - sleva 50 % na vše*
	Výprodej dle značky
	Zvýhodněné sady
	Výprodej dle výše slevy


	[image: Lustry][image: Lustry]
Lustry	Designové lustry
	Moderní lustry
	Klasické lustry
	Dětské lustry
	Rustikální lustry
	Retro lustry
	Skleněné lustry
	Křištálové lustry
	Přisazené lustry
	Vintage lustry
	Vitrážové lustry
	Kabel s objímkou
	Víceramenné lustry
	Dřevěné lustry
	Drátěné lustry
	Lustříky nad bar
	Lustry na lanku
	LED lustry a stropnice


	[image: Stropní svítidla][image: Stropní svítidla]
Stropní svítidla	LED stropní svítidla
	Moderní stropní svítidla
	Stropní bodovky
	Přisazená stropní svítidla
	Dětská stropní svítidla
	Klasické stropnice
	Rustikální stropní svítidla
	Dřevěné stropnice
	Koupelnové stropnice
	Křišťálové přisazené lustry
	Stropní svítidla na lanku
	Stropnice s dálkovým ovládáním
	Stropní svítidla koule


	[image: Stolní lampičky][image: Stolní lampičky]
Stolní lampičky	LED stolní lampy a lampičky
	Moderní stolní lampičky
	Klasické stolní lampičky
	Luxusní stolní lampy
	Dětské stolní lampičky
	Stolní lampy na psací stůl
	Dotykové stolní lampy
	Dřevěné stolní lampičky
	Noční lampičky
	Stmívatelné stolní lampy
	Rustikální stolní lampy
	Drátěné stolní lampičky
	Retro stolní lampy
	Lampičky na noční stolek
	Lampičky s textilním stínidlem
	Bankéřská lampa
	Lampa do zásuvky


	[image: Stojací lampy][image: Stojací lampy]
Stojací lampy	LED stojací lampy
	Moderní stojací lampy
	Klasické stojací lampy
	Stojací lampy ke čtení
	Dřevěné stojací lampy
	Drátěné stojací lampy
	Rustikální stojací lampy
	Stmívatelné stojací lampy
	Lampy s textilním stínidlem
	Stojací lampy s dálkovým ovládáním
	Dětské stojací lampy


	[image: Nástěnná svítidla][image: Nástěnná svítidla]
Nástěnná svítidla	LED nástěnná svítidla
	Moderní nástěnná svítidla
	Klasická nástěnná svítidla
	Dětská nástěnná svítidla
	Nástěnná bodová svítidla
	Svítidla nad zrcadlo
	Svítidla k obrazům
	Rustikální nástěnná svítidla
	Dřevěná nástěnná svítidla
	Nástěnná svítidla s vypínačem
	Koupelnová nástěnná světla
	Nástěnná svítidla s dálkovým ovládáním


	[image: Venkovní svítidla][image: Venkovní svítidla]
Venkovní svítidla	LED venkovní svítidla
	Nástěnná venkovní světla
	Stropní venkovní světla
	Venkovní závěsná svítidla
	Zahradní sloupková světla
	Venkovní světla s čidlem
	Solární svítidla
	Venkovní stolní svítidla
	Nájezdová světla
	Osvětlené číslo domu
	Venkovní svítidla s kamerou
	Zahradní zásuvkové sloupky
	Venkovní závěsné řetězy
	LED reflektory
	Nízkonapěťová venkovní svítidla


	[image: Bodová svítidla][image: Bodová svítidla]
Bodová svítidla	LED bodová svítidla
	Moderní bodovky
	Klasické bodovky
	Dětské bodovky
	Zápustné bodovky
	Dřevěné bodovky
	Drátěné bodovky
	Bodovky s vypínačem
	Bodová světla do koupelny


	[image: LED pásky a zdroje][image: LED pásky a zdroje]
LED pásky a zdroje	LED pásky 220V / 230V
	LED pásky 24V
	LED pásky sada
	Rozšíření


	[image: Žárovky][image: Žárovky]
Žárovky	LED žárovky
	Inteligentní žárovky
	Designové žárovky
	Trubice
	Halogenové žárovky
	Vintage žárovky
	Zvýhodněné sady LED žárovek
	Velké ozdobné žárovky
	Extrémně úsporné žárovky


	[image: Svítidla s ovladačem][image: Svítidla s ovladačem]
Svítidla s ovladačem	Lustry s dálkovým ovládáním
	Stropnice s dálkovým ovladačem
	Nástěnky s dálkovým ovladačem
	Lampy s dálkovým ovladačem
	Lampičky s dálkovým ovladačem
	Bodovky s dálkovým ovladačem
	Žárovky s dálkovým ovladačem
	LED pásky s dálkovým ovladačem
	Dálkové ovladače


	[image: Inteligentní osvětlení][image: Inteligentní osvětlení]
Inteligentní osvětlení	Philips Hue – kompletní sortiment
	Immax NEO - kompletní sortiment
	WiZ – kompletní sortiment
	Chytré lustry
	Chytrá stropní světla
	Chytré lampy
	Chytré lampičky
	Chytrá bodová svítidla
	Chytrá koupelnová svítidla
	Chytrá nástěnná svítidla
	Chytrá venkovní svítidla
	Chytré žárovky
	Startovací sady
	Inteligentní příslušenství
	Bluetooth světlo


	[image: Zápustná světla][image: Zápustná světla]
Zápustná světla	Bodová světla do sádrokartonu
	LED zápustná svítidla
	Podhledové LED panely
	Sety zápustných svítidel
	Zapuštěná stropní svítidla
	Zápustná koupelnová světla
	Zápustné rámečky bez zdroje


	[image: Světla se senzorem][image: Světla se senzorem]
Světla se senzorem	LED svítidla se senzorem
	Světla s pohybovým čidlem
	Pohybové senzory
	Stropní svítidla s čidlem
	Nástěnná svítidla s čidlem
	Sloupky s čidlem
	Solární svítidla se senzorem


	[image: Svítidla dle místnosti][image: Svítidla dle místnosti]
Svítidla dle místnosti	Obývák a ložnice
	Kuchyně a jídelna
	Kancelářská svítidla
	Osvětlení schodiště
	Podhledová svítidla
	Koupelna
	Dětský pokoj
	Venkovní svítidla


	[image: LED][image: LED]
LED	Chytré a inteligentní LED osvětlení
	dětský pokoj
	do chodby
	do koupelny
	do kuchyně
	do ložnice
	do obýváku
	Led venkovní svítidla
	LED žárovky a zářivky
	LED závěsná svítidla


	[image: Příslušenství][image: Příslušenství]
Příslušenství	Inteligentní příslušenství a doplňky


	[image: Vánoční osvětlení][image: Vánoční osvětlení]
Vánoční osvětlení	Vánoční světelné řetězy
	Vánoční světelné dekorace
	Vánoční venkovní osvětlení
	Vánoční osvětlení na stromeček
	Zimní světelné rampouchy


	[image: Ventilátory][image: Ventilátory]
Ventilátory	Ventilátory
	Ventilátory se světelným zdrojem



	Blog
	Kolekce
	Kontakt
	Jak na úsporu energie 🌱

[image: Dekolamp - 404]

Stránka nenalezena
	Omlouváme se ale zadanou adresu nelze nalézt. Prosím překontrolujte si jestli jste zadali správně adresu stránky. Je také možné že stránka již byla odstraněna.
Můžete také zkusit vyhledávání:Hledat



Pokud jste i přesto nic nenalezli, můžete vyzkoušet mapu stránek nebo se vrátit na úvodní stránku nebo nás kontaktovat na tel. +420 533 533 193 či e-mailem na info@dekolamp.cz


Jsme přímí dovozci renomovaných značek
	[image: Philips]
	[image: Trio]
	[image: Ideal Lux]
	[image: Lutec]
	[image: Italux]
	[image: WiZ]
	[image: Philips Hue]

Všechny značky
[image: Zásilkovna]Více než 8000 odběrných míst po celé ČR v síti Zásilkovna



Poradíme vám
	Kontakt
	Magazín
	Poradna
	Slovník pojmů
	Dokumenty ke stažení

Vše o nákupu
	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Reklamace
	Garance ceny
	Katalogy
	Ochrana osobních údajů
	Prodávané značky
	Recyklujte, má to smysl!
	Registrace u Dekolampu se vyplatí, hned šestkrát!
	Zákaznické recenze
	Změnit nastavení cookies

Prodejny
	Otevírací doba
	Prodejna Malacky (SK)

Newsletter
Odebírat
Na zadaný email byl zaslán odkaz pro aktivaci zasílání newsletteru.

Váš email nemohl být přidán k zasílání zpráv a nabídek z eshopu. Pravděpodobně jste již zaregistrován nebo byl zadán ve špatném formátu. 




Kontakt (Po-Pá 9:00-16:00) pracovní dny
+420 533 533 193info@dekolamp.cz
	
	







	[image: cs]Česká republika
	[image: sk]Slovensko
	[image: de]Deutschland
	[image: hu]Magyarország
	[image: at]Österreich



[image: Verified by Visa][image: MasterCard SecureCode][image: Visa][image: Visa Electronic][image: MasterCard][image: MasterCard Electronic][image: Maestro]
Realizace




